

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

DC Byg og Belægning ApS

Industriparken 6, 9575 Terndrup

CVR-nr. 27 39 19 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Dorthe Klitgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Byg og Belægning ApS Industriparken 6 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 27 39 19 66
	Stiftet: 10. juni 2003
	Hjemsted: Arden
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Dorthe Klitgaard Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reovering og vedligeholdelse af bygninger samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og entreprenørvirksomhed i mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.799.950 kr. mod 2.738.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.505 kr. mod 331.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.799.950	2.738.040
1 Personaleomkostninger	-2.388.363	-2.233.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.912	-58.378
Driftsresultat	387.675	445.889
Andre finansielle indtægter	2.935	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.718	-19.918
Resultat før skat	380.892	425.971
2 Skat af årets resultat	-84.387	-94.844
Årets resultat	296.505	331.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	235.505	272.227
Disponeret i alt	296.505	331.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	425.000	425.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.783	239.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.783</u>	<u>664.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.783</u>	<u>664.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.200	746.077
Andre tilgodehavender	74.968	187.611
Periodeafgrænsningsposter	15.238	14.947
Tilgodehavender i alt	<u>736.406</u>	<u>948.635</u>
Likvide beholdninger	<u>1.834.513</u>	<u>1.710.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.570.919</u>	<u>2.659.434</u>
Aktiver i alt	<u>3.250.702</u>	<u>3.323.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.980.938	1.745.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.242.938</u>	<u>2.005.333</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.946	3.059
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.946</u>	<u>3.059</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.341	458.119
Selskabsskat	43.500	61.186
Anden gæld	650.977	796.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.818	1.315.507
Gældsforpligtelser i alt	<u>991.818</u>	<u>1.315.507</u>
 Passiver i alt	<u>3.250.702</u>	<u>3.323.899</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	1.473.206	57.200	1.731.406
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.227	58.900	331.127
Egenkapital 1. januar 2023	201.000	1.745.433	58.900	2.005.333
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.505	61.000	296.505
	201.000	1.980.938	61.000	2.242.938

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.070.198	1.930.512
Pensioner	256.274	240.736
Andre omkostninger til social sikring	61.891	62.525
	<u>2.388.363</u>	<u>2.233.773</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	71.500	87.186
Årets regulering af udskudt skat	12.887	7.658
	<u>84.387</u>	<u>94.844</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	425.000	425.000
Kostpris 31. december 2023	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	468.888	257.948
Tilgang i årets løb	55.000	210.940
Afgang i årets løb	-72.976	0
Kostpris 31. december 2023	<u>450.912</u>	<u>468.888</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-229.423	-171.045
Årets af-/nedskrivninger	-23.912	-58.378
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	57.206	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-196.129</u>	<u>-229.423</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>254.783</u>	<u>239.465</u>
